
258 2

280 0

2581

2582/2

1883

2376/1

2370/2

2357/6

2357/7

2370/3

2553

2555/1

2555 /2

23 9 1

2390/1

2 3 9 0 /3

23 90 /4

2390/5 23 57

2390/ 7 2397

239 0

238 9 / 1

2389

2390/10

2385/1

2551

2550

2549

2545

2535

2385

2390/8

2534

2533

2532

2401

2398/ 1

2398/ 2

2399

2400/ 1

2400

2401/ 1

2337

2354

2528

2530/2

2531

2406

2417/2

2410

2412/1

2412/2

2413

2414

2415

2416

2417

2417 /1

2403

2404

2405

2407/1

2407/ 2

2402/ 2

2403/ 1

271

270

2411

2409

2408/ 1

2408/ 2

25 8 0

2552

2576

2583

2577

2578

587

2548

2582/1

2579

2810

2530/1

2529

2527 /2

2418 /1

2418/ 2

2419

2420

2421

2422

2423

2424 /1

2527/ 1

2526

2525

2524

+

+

+

+
+

+

5,50

 



G

GE

GE

GR

GR

L

LE

0 20 40 60 80 100 Meter

N

Änderung des 
Flächennutzungsplans 1990

das ehemaligen 
Nachbarschaftsverbandes 

Stuttgart 
Bereich Gerlingen 
Bereich Aischbach 

Stadt Gerlingen - Kreis Ludwigsburg 

Planungsbüro Dr. Michael Koch www.planung-umwelt.de
E-Mail: Info@planung-umwelt.de

PLANUNG+UMWELT

geändert
geprüft

gezeichnet
bearbeitet

ZeichenDatum

Maßstab für A3 1:2.500

LaFeb. 2007
La
La/Ko15.03.2007

Dr.-Ing. Michael Koch
Felix-Dahn-Str. 6; 70597 Stuttgart
Tel. 0711 97668-0 Fax -33

Feb. 2007

Bauflächen/Baugebiete

Gewerbegebiete

Grünflächen

öffentliche Grünflächen Park

private Grünflächen  
für das Ökokonto 
der Stadt Gerlingen und 
Kompensationsflächen zum 
naturschutzrechtlichen Ausgleich 
für des Gewerbegebiet Aischbach I

Flächen für die Landwirtschaft
mit Ergänzungsfunktion

Flächen für die Landwirtschaft

Sonstiges

Regenüberlaufbecken

Änderungsplan

Ver- und Entsorgungsflächen

Änderung des Flächennutzungsplans 1990
des ehemaligen Nachbarschaftsverbandes 
Stuttgart - Bereich Stadt Gerlingen - 
Bereich  Aischbach 

Bereich der Änderung 
und Neudarstellung

Gewerbliche Bauflächen

Plandarstellung + Zeichenerklärung

L
LE

G





GR

GE


